
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 21 de agosto de 2018 Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E63B5B4D05D287AD4135025CF16D66



terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 344/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 345/2018.

• HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 010A/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 328A/2018.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E63B5B4D05D287AD4135025CF16D66



terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 344/2018

CONTRATADO: MSS ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI ME,

CARTA CONVITE N.º 011/2018 24/07/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA AS
UNIDADES DE SAÚDE (UBS), CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDORA
DO LOTE I, R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

25/07/2018 À 31/12/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BD26B3A9CCBBEFCBA87178529759DBC

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADO: COMERCIAL MSS ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI ME,

CARTA CONVITE
N.º 011/2018 24/07/2018

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
CENTRAL/BA, CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDORA DO LOTE II,

R$ 79.030,00 (SETENTA E NOVE MIL E TRINTA REAIS)

25/07/2018 À 31/12/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BD26B3A9CCBBEFCBA87178529759DBC

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Convite

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇAO DA CARTA CONVITE 010A/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E63B5B4D05D287AD4135025CF16D66



terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

W. R. W CONSTRUTORA LTDA ME

CARTA CONVITE Nº 010A/2018 OBJETO:

R$ 104.214,00 (CENTO E

QUATRO MIL, DUZENTOS E QUATORZE REAIS) VIGENCIA: 09/07/2018 À 31/08/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA –

PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82E63B5B4D05D287AD4135025CF16D66


		2018-08-21T15:53:20-0300




